
LA PLATA, 4 de diciembre de 2013.- 
 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 8026 
 
 
VISTO:  
          Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la inscripción, y 
 
CONSIDERANDO: 
          Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes que 
rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 
          Por ello, el  
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
DISPONE: 

 
ARTÍCULO 1º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos desde la fecha de 
la presente, a los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
SOS, Agustina 151 160 39255/3 AZUL 
MARINO, Gonzalo Ariel 151 161 39256/1 AZUL 
STANCATTI, Inés 151 162 39259/6 LA PLATA 
LISCHETTI, Maria Sol 151 163 39260/0 SAN MARTÍN 
BATTANI, Tamara Ainelen 151 164 39261/8 INTERIOR 
ZUPAN, Sebastian Martin  151 165 39262/6 INTERIOR 
HARGUINDEGUI, Maria Victoria 151 166 39263/4 LA PLATA 
POPOVICH, Juan Manuel 151 167 39264/2 GRAL. PUEYRREDON 
LAHITTE, Muriel 151 168 39265/1 GRAL. PUEYRREDON 
BAUDENA, Jimena 151 169 39266/9 PERGAMINO 
ALMEIDA, Silvina Beatriz 151 170 39267/7 GRAL. PUEYRREDON 
RIGGIO, Liliana Noemi 151 171 39268/5 LOMAS DE ZAMORA 
ELVIRA, Estefania 151 172 39269/3 LA PLATA 
VULICH, Romina 151 173 38270/7 SAN NICOLÁS 
SENNO, Leandro Javier 151 174 39271/5 C.A.B.A. 
CUENCA, Lucas Matias 151 175 39272/3 LINCOLN 
MIRAVALLE, Leonardo Nelson 151 176 39273/1 AVELLANEDA 
ZARATE, Maria Laura 151 177 39274/0 SAN ISIDRO 
ROMERA, Marina Lujan 151 178 39275/8 LA PLATA 
MARGOLIS, Viviana Mirta 151 179 39276/6 AVELLANEDA 
RAGAZZO, Maria Victoria  151 180 39277/4 SAN NICOLÁS 

 
 
 
 
 
 



ARTÍCULO 2º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciada en Economía desde la fecha 
de la presente, a la siguiente profesional: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
MARCHIONI, Cynthia Gisele  2 179 39258/8 LA PLATA 

 
ARTÍCULO 3º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciados en Administración desde 
la fecha de la presente, a los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
ISSIN, Martin Osvaldo 8 109 39257/0 NECOCHEA 
ALMEIDA, Silvina Beatriz 8 110 39267/7 GRAL. PUEYRREDON 
SENNO, Leandro Javier 8 111 39271/5 C.A.B.A. 

 
ARTÍCULO 4º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 de la 
Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase copia de la 
presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas de la Provincia 
de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido archívese. 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dr. Luis Alberto Calatroni 
Contador Público 
Secretario General 

 Dr. Alfredo Domingo Avellaneda 
Contador Público 

Presidente 


	DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 8026
	LEG.Nº
	LEG.Nº
	LEG.Nº

